
Id: A2F5713D-DF94-423B-BBB1-399B4967EDAB. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 50/2022 

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 124/2017 z dnia 29 grudnia 2017r. Burmistrza Piławy Górnej 

w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze 

zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. 

poz. 217 ze zm.), w związku z realizacją projektu pn. „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym - Granty PPGR” – zarządzam co następuje: 

§ 1. W „Zasadach (polityce) rachunkowości w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej”, stanowiących załącznik 

do Zarządzenia Nr 124/2017 z dnia 29 grudnia 2017r. Burmistrza Piławy Górnej w sprawie wprowadzenia 

zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej wprowadza się aneks będący 

Załącznikiem Nr 15 - Szczegółowe zasady prowadzenia rachunkowości projektu pn. „Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikom Samodzielnego Zespołu ds. Budżetu 

i Rachunkowości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: 7D2F3677-F9B0-40C8-A4A2-5652B39B1902. Podpisany Strona 1 

 

 


